PAGE
1

ПРОЕКТ
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу  решения Совета депутатов сельского поселения Шугур от 19 декабря 2008 года №22 «Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципальным образованием сельское поселение Шугур в пределах,  установленных водным законодательством Российской Федерации, полномочий собственника водных объектов, информирование населения об ограничении их использования»

В связи с вступлением в силу Федерального закона Российской Федерации от 28.11.2015 N 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании  абзаца  3 пункта 1 статьи 11 указанного закона, Совет депутатов сельского поселения Шугур решил:

1. Признать  утратившим силу  решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 19 декабря 2008 года №22 «Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципальным образованием сельское поселение Шугур в пределах,  установленных водным законодательством Российской Федерации, полномочий собственника водных объектов, информирование населения об ограничении их использования».

2.  Настоящее решение  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Шугур.
Глава  поселения

                              Р.В.Бринстер
д.Шугур
«____»____________ 2016  года
№____